Non esset Pollux, si tibi Castor eras.

Vnus cum sitis: duo Callidore, sedetis.

Surge: solæcissimum, Callidore, facis.

Aut imitare genus Leda: cum fratre sedere

Non potes: alternis, Callidore, sede.

In Carinum. xl.

Supras tibi tricies in anno

Signant tabulas, Carine, misi

Hyblæis madidas thymis placentas.

Defeci: miserere iam Carine.

Signararius, aut semelfac illud.

Mentitur tua quod subinde tu sis.

Excusi loculos quia sacculum quia.

Craeso diuitior licet fuisse,

Iropauperior forem, Carine,

Si concham toties meam comesses.

Ad Artemidorum. xli.

Pinxisti Venerem: colis, Artemedore, Mineruam.

Et miraris, opus displicuisse tuum?

Amicis

LIBER V.

Amicis esse donandum. XLIV.

Callidus effracta nummos fur auferet arca.

Prosternet patrios impia flamma lares.

Debitor usuram pariter sortemq; negabit.

Non reddet sterilis semina iacta seges.

Dispensatorem fallax spoliabit amicus.

Mercibus extructas obruet vndarates.

Extra fortunam est? quicquid donatur amicis.

Quas dederis, solas semper habebis opes.

De Thaide, & Lecania. XLIII.

Thaïs habet nigros, niveos Lecania dentes.

Quæratio est? emptos hæc habet, illa suos,

In Dentonem. XLIV.

Quid factum est, rogo, quid repente factum?

Ad cœnam mihi, Dento, quod vocanti,

(Quis credat?) quater ausus es negare.

Sed nec respicis, & fugis sequentem,

Quem thermis modò querere, & theatris,

& conclauibus omnibus solebas.

Sic est: captus es vñctiore cœna,

& maior rapuit canem culina,

Iam te, sed citò cognitum, & relictum,

Cum fastidierit popina diues,

Antiquæ venies ab ossa cœnæ.

De Philone. XLV.

Nunquam se cœnasse domi Philo iurat, & hoc est:

Non cœnat, quoties nemo vocavit eum.

B

Ad

V A L. M A R T I A L.

Ad Labienum. XLVI.

*Vidissim modò forte cùm sedentem
Solum te Labiene, treis put aui.*

Caluæ me numerus tuæ se fellit.

*Sunt illinc tibi, sunt, & hinc capilli,
Quales nec puerum decere possint.*

*Nudum est in medio caput, nec ullus
In longa pilus area notatur.*

Hic error tibi profuit Decembri,

Tunc cùm prandia misit Imperator:

Cum panariolis tribus redisti.

Talem Geryonem fuisse credo.

Vites censeo porticum Philippi.

Site viderit Hercules, peristi:

In Charopinum. XLVII.

Cœno domi quoties, nisi te, Charopine, vocauis:

Protinus ingentes sunt inimicitiae:

Meq; petis stricto medium transfigere ferro:

Si nostrum, sine te, scis caluisse focum.

Nec semel ergo mihi furtum fecisse licebit?

Improbius nihil est hac, Charopine, gula.

Define iam, nostram (precor) obseruare culinam.

Atq; aliquando meus det tibi verba coquus.